昆山沪光汽车电器股份有限公司
关于归还部分临时补充流动资金的

闲置募集资金的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
昆山沪光汽车电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 19 日召开第二届董事会第十

三次会议、第二届监事会第十次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的
议案》，同意以不超过 3 亿元（含 3 亿元）人民币的闲置募集资金临时补充流动资金，使用期限自董事

会批准之日起不超过 12个月，期满前将及时、足额归还到募集资金专户。 具体内容详见公司于 2022
年 7月 20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券
日报》披露的《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》（公告编号：2022-046）。

2022年 11月 18日，公司提前归还了 1,000万元至募集资金专户，并将上述募集资金的归还情况
及时告知了保荐机构中信建投证券股份有限公司及保荐代表人。

截至本公告披露日， 公司实际使用闲置募集资金临时补充流动资金 30,000 万元， 已累计归还
1,000万元至募集资金专户，尚未归还临时补充流动资金的闲置募集资金余额为 29,000万元。 公司将
在到期日之前归还至募集资金专用账户，并及时履行相关信息披露义务。

特此公告。
昆山沪光汽车电器股份有限公司

董事会
2022 年 11 月 19 日

证券代码：605136 证券简称：丽人丽妆 公告编号：2022-071

上海丽人丽妆化妆品股份有限公司
关于完成回购注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
根据公司第三届董事会第三次会议、第三届监事会第三次会议、2022年第二次临时股东大会决议，以及公司 2021年第一次临时股东大会的授权，公司终止实施 2021年限制性股票激励计划，对已获授但尚未

解除限售的限制性股票合计 1,426,500股予以回购注销。 详见公司于 2022年 8月 27日披露的《关于终止 2021年限制性股票激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股票的公告》（公告编号：2022-052号）。
2022年 11月 18日，公司收到了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，上述 1,426,500股限制性股票已于 2022年 11月 17日完成注销。
本次回购注销完成后，公司股本调整为 400,458,500股，股本结构变动情况如下：

股份类别 本次变动前股份数量（股） 变动股份数量 （股） 本次变动后股份数量（股）

一、限售流通股 205,783,549 -1,426,500 204,357,049

首发上市限售流通股 204,357,049 0 204,357,049

股权激励限售流通股 1,426,500 -1,426,500 0

二、无限售条件流通股 196,101,451 0 196,101,451

三、总股本 401,885,000 -1,426,500 400,458,500

特此公告。
上海丽人丽妆化妆品股份有限公司

董事会
2022 年 11 月 19 日

证券代码：603858 证券简称：步长制药 公告编号：2022-158

山东步长制药股份有限公司
关于控股子公司完成医疗器械
经营许可证变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司上海合璞医疗科技有限公司（以下简
称“上海合璞”）于近日取得上海市奉贤区市场监督管理局换发的《医疗器械经营许可证》，本次主要涉
及住所、经营场所、经营范围及库房地址的变更，变更后具体内容如下：

一、医疗器械经营许可证相关情况

登记信息 变更前 变更后

企业名称

经营方式

许可证编号 沪金食药监械经营许 20190534 号 沪奉药监械经营许 20220746 号

法定代表人 胡昂 胡昂

企业负责人 胡昂 胡昂

住所 上海市金山区漕泾镇张漕公路 236 号 623 室 上海市奉贤区海湾旅游区莘奉公路 4936、4938、
4940 号 3 层 C05、C06 室

经营场所

经营范围

库房地址

发证部门

有效期限 至 2024 年 9 月 24 日 自 2021 年 12 月 16 日
至 2024 年 09 月 24 日

二、对上市公司的影响